
A SHUTTLE CHRISTKINDLMARKT
SHUTTLE MERCATINO

29.11.2025-30.11.2025

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

8.30
8.32
8.32
8.35
8.40
8.50

8.42
8.44
8.44
8.47
8.52
9.02

8.54
8.56
8.56
8.59
9.04
9.14

9.06
9.08
9.08
9.11
9.16
9.26

9.30
9.32
9.32
9.35
9.40
9.50

9.42
9.44
9.44
9.47
9.52

10.02

10.06
10.08
10.08
10.11
10.16
10.26

10.18
10.20
10.20
10.23
10.28
10.38

10.30
10.32
10.32
10.35
10.40
10.50

10.42
10.44
10.44
10.47
10.52
11.02

10.54
10.56
10.56
10.59
11.04
11.14

11.06
11.08
11.08
11.11
11.16
11.26

11.18
11.20
11.20
11.23
11.28
11.38

11.30
11.32
11.32
11.35
11.40
11.50

11.42
11.44
11.44
11.47
11.52
12.02

11.54
11.56
11.56
11.59
12.04
12.14

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

12.06
12.08
12.08
12.11
12.16
12.26

12.18
12.20
12.20
12.23
12.28
12.38

12.30
12.32
12.32
12.35
12.40
12.50

12.42
12.44
12.44
12.47
12.52
13.02

13.06
13.08
13.08
13.11
13.16
13.26

13.18
13.20
13.20
13.23
13.28
13.38

13.30
13.32
13.32
13.35
13.40
13.50

13.42
13.44
13.44
13.47
13.52
14.02

13.54
13.56
13.56
13.59
14.04
14.14

14.06
14.08
14.08
14.11
14.16
14.26

14.18
14.20
14.20
14.23
14.28
14.38

14.30
14.32
14.32
14.35
14.40
14.50

14.42
14.44
14.44
14.47
14.52
15.02

14.54
14.56
14.56
14.59
15.04
15.14

15.06
15.08
15.08
15.11
15.16
15.26

15.18
15.20
15.20
15.23
15.28
15.38

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

15.42
15.44
15.44
15.47
15.52
16.02

15.54
15.56
15.56
15.59
16.04
16.14

16.06
16.08
16.08
16.11
16.16
16.26

16.18
16.20
16.20
16.23
16.28
16.38

16.30
16.32
16.32
16.35
16.40
16.50

16.42
16.44
16.44
16.47
16.52
17.02

16.54
16.56
16.56
16.59
17.04
17.14

17.06
17.08
17.08
17.11
17.16
17.26

17.18
17.20
17.20
17.23
17.28
17.38

17.30
17.32
17.32
17.35
17.40
17.50

17.42
17.44
17.44
17.47
17.52
18.02

18.06
18.08
18.08
18.11
18.16
18.26

18.18
18.20
18.20
18.23
18.28
18.38

18.42
18.44
18.44
18.47
18.52
19.02

19.06
19.08
19.08
19.11
19.16
19.26

19.30
19.32
19.32
19.35
19.40
19.50

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

Ein Dienst der Gemeinde Bozen
Un servizio del Comune di Bolzano

A SHUTTLE CHRISTKINDLMARKT
SHUTTLE MERCATINO

06.12.2025-08.12.2025
13.12.2025-14.12.2025

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

8.30
8.32
8.32
8.35
8.40
8.50

8.42
8.44
8.44
8.47
8.52
9.02

8.54
8.56
8.56
8.59
9.04
9.14

9.06
9.08
9.08
9.11
9.16
9.26

9.30
9.32
9.32
9.35
9.40
9.50

9.42
9.44
9.44
9.47
9.52

10.02

9.50
9.52
9.52
9.55

10.00
10.10

10.06
10.08
10.08
10.11
10.16
10.26

10.14
10.16
10.16
10.19
10.24
10.34

10.22
10.24
10.24
10.27
10.32
10.42

10.30
10.32
10.32
10.35
10.40
10.50

10.38
10.40
10.40
10.43
10.48
10.58

10.46
10.48
10.48
10.51
10.56
11.06

10.54
10.56
10.56
10.59
11.04
11.14

11.02
11.04
11.04
11.07
11.12
11.22

11.10
11.12
11.12
11.15
11.20
11.30

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

11.18
11.20
11.20
11.23
11.28
11.38

11.26
11.28
11.28
11.31
11.36
11.46

11.34
11.36
11.36
11.39
11.44
11.54

11.42
11.44
11.44
11.47
11.52
12.02

11.50
11.52
11.52
11.55
12.00
12.10

11.58
12.00
12.00
12.03
12.08
12.18

12.06
12.08
12.08
12.11
12.16
12.26

12.14
12.16
12.16
12.19
12.24
12.34

12.22
12.24
12.24
12.27
12.32
12.42

12.30
12.32
12.32
12.35
12.40
12.50

12.38
12.40
12.40
12.43
12.48
12.58

12.46
12.48
12.48
12.51
12.56
13.06

13.02
13.04
13.04
13.07
13.12
13.22

13.10
13.12
13.12
13.15
13.20
13.30

13.18
13.20
13.20
13.23
13.28
13.38

13.26
13.28
13.28
13.31
13.36
13.46

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

13.42
13.44
13.44
13.47
13.52
14.02

13.50
13.52
13.52
13.55
14.00
14.10

13.58
14.00
14.00
14.03
14.08
14.18

14.06
14.08
14.08
14.11
14.16
14.26

14.14
14.16
14.16
14.19
14.24
14.34

14.22
14.24
14.24
14.27
14.32
14.42

14.30
14.32
14.32
14.35
14.40
14.50

14.38
14.40
14.40
14.43
14.48
14.58

14.46
14.48
14.48
14.51
14.56
15.06

14.54
14.56
14.56
14.59
15.04
15.14

15.02
15.04
15.04
15.07
15.12
15.22

15.10
15.12
15.12
15.15
15.20
15.30

15.18
15.20
15.20
15.23
15.28
15.38

15.26
15.28
15.28
15.31
15.36
15.46

15.34
15.36
15.36
15.39
15.44
15.54

15.42
15.44
15.44
15.47
15.52
16.02

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

15.50
15.52
15.52
15.55
16.00
16.10

15.58
16.00
16.00
16.03
16.08
16.18

16.06
16.08
16.08
16.11
16.16
16.26

16.14
16.16
16.16
16.19
16.24
16.34

16.22
16.24
16.24
16.27
16.32
16.42

16.30
16.32
16.32
16.35
16.40
16.50

16.38
16.40
16.40
16.43
16.48
16.58

16.46
16.48
16.48
16.51
16.56
17.06

16.54
16.56
16.56
16.59
17.04
17.14

17.02
17.04
17.04
17.07
17.12
17.22

17.10
17.12
17.12
17.15
17.20
17.30

17.18
17.20
17.20
17.23
17.28
17.38

17.26
17.28
17.28
17.31
17.36
17.46

17.34
17.36
17.36
17.39
17.44
17.54

17.42
17.44
17.44
17.47
17.52
18.02

17.50
17.52
17.52
17.55
18.00
18.10

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

TÄGLICH

Bahnhof Bozen Süd - Messe
Eiswelle
Pietro-Gobetti-Straße
Lanciastraße SEAB
Verdiplatz
Bahnhof Bozen Süd - Messe

18.14
18.16
18.16
18.19
18.24
18.34

18.26
18.28
18.28
18.31
18.36
18.46

18.38
18.40
18.40
18.43
18.48
18.58

18.50
18.52
18.52
18.55
19.00
19.10

19.02
19.04
19.04
19.07
19.12
19.22

19.30
19.32
19.32
19.35
19.40
19.50

Stazione di Bolzano Sud - Fiera
Palaonda

Via Pietro Gobetti
Via Lancia SEAB

Piazza Verdi
Stazione di Bolzano Sud - Fiera

Ein Dienst der Gemeinde Bozen
Un servizio del Comune di Bolzano
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